Fondi investeeringutele, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutusega läbi tulude ja kulude aruande, IFRS 9

allahindluse rakendamine ei kohaldu.

Ülejäänud uutel või muudetud standarditel või tõlgendustel, mis veel ei kehti, ei ole eeldatavasti olulist mõju Fondile.

2.2 Juhtkonnapoolsed otsused ja hinnangud

Aruannete koostamine kooskõlas IFRS’iga eeldab fondivalitseja juhtkonnalt otsuste, eelduste ja hinnangute tegemist,

mis mõjutavad arvestuspõhimõtete rakendamist ning varade, kohustuste, tulude ja kulude kajastamist. Kuigi

hinnangute aluseks on nii juhtkonna parim teadmine kui faktid, võivad tegelikud tulemused hinnangutest erineda.

Hinnanguid ja nende aluseks olevaid eeldusi vaadatakse üle järjepidevalt ning hinnangute muudatusi kajastatakse

muudatuste tegemise aastal ning kõikidel järgnevatel aastatel, mida hinnangu muudatus mõjutab.

Aruandeperioodil ei ole taolisi hinnanguid rakendatud.

tuhandetes eurodes

Mõõtmis-

kategooria
Bilansiline jääkväärtus

vastavalt IAS-le 39

(seisuga 31.12.2017)

Mõju Bilansiline jääkväärtus

vastavalt IFRS-le 9

(seisuga 31.12.2017) Lisa Ümberarvestus

IAS 39 IFRS 9 ECL

Nõuded

krediidiasutustele
L&R AC 532 689 0 532 689

Omakapitali

instrumendid (aktsiad ja

fondiosakud)

FVTPL FVTPL 3 278 562 0 3 278 562

Võlainstrumendid FVTPL FVTPL 0 0 0

Võlainstrumendid L&R AC 0 0 0

Võlainstrumendid kokku 3 811 251 0 3 811 251

Muud finantsvarad L&R AC 0 0 0

Finantsvarad kokku 3 811 251 0 3 811 251

LHV Maailma Aktsiad Fond

  Aastaaruanne 2017

14

2.3 Välisvaluutapõhised tehingud

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused

bilansipäeval on ümber hinnatud eurodesse võttes aluseks depoopanga Swedbank poolt hindamishetkel kehtivad

ülekandevaluuta ostukursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud tulude ja kulude

aruandes real „Neto kasum/kahjum valuutakursi muutustest“.

2.4 Finantsvarade- ja kohustuste klassifikatsioon

Fond klassifitseerib finantsvarad ja finantskohustused  järgnevatesse kategooriatesse: